
関高発 第１－０１９号  

令和 ２年 ７月１３日  

保護者の皆様へ 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

１学期保護者懇談会のお知らせ 

拝啓 猛暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、下記の日程で保護者懇談会を実施致しますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下さい

ますようご案内申し上げます。新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、マスク着用で

出席をお願い致します。出席が困難と判断される場合は、出席を控えて下さって結構です。 

なお、下記の届出用紙は７月２２日（水）までにご提出下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬 具  

記 

 

１．日 時  ８月４日（火）～８月７日（金） 

２．時 間  ９：００～１７：００ 

３．場 所  各ホームルーム教室 

    年    組    番 氏名           

指定日時    日（    ）    時     分   

通信欄 

 

以 上  

…………………………………  切  り  取  り  ………………………………… 

【１学期保護者懇談出欠届】 

 

保護者懇談会に（    ご出席    ご欠席      ）します。※どちらかを○で囲んでください。 

 

年   組   番 生徒氏名  

 保護者氏名               印 

 

なお、指定日時にご都合の悪い場合は、ご希望されます日時をご記入下さい。 

希望日時     日（    ）    時    分   

通信欄 

 

 


